

Hur mycket kostar behandlingen?

Priset beror på omfattningen av behandlingen. Vid ditt första besök och konsultation får du ett fast pris innan du bestämmer dig.

Om Vaginova®

Vaginova är ett samlingsnamn för PRP-baserade behandlingar av vaginala problem. Vaginova är också ett varumärke för att trygga kvaliteten oavsett vem som utför behandlingen. En Vaginova behandling får bara utföras av legitimerade läkare och sjuksköterskor som genomgått Vaginovas utbildning och arbetar enligt vår metodik. I Vaginova ingår också all den utrustning och förbrukningsmaterial som behövs för de olika behandlingarna.

Vaginova® administreras och marknadsförs av AB Servita i Malmö.

Har du frågor så kontakta oss gärna.

Hitta din närmsta Vaginova®-specialist på:
www.servita.se/vaginova

ab servita

Davidshallsgatan 20, 211 45 Malmö

040-47 01 01

info@servita.se

www.servita.se



VAGINOVA

En enkel lösning på ett tyst problem

Vaginal föryngring, stressinkontinens och sexuella funktionsproblem

Kan en injektion avhjälpa stressinkontinens och de vanligaste orsakerna till sexuella svårigheter? Ja! Nu kan vi använda en kraftfull naturlig läkande produkt som utvinns från ditt eget blod. PRP, Platelet Rich Plasma, är ett koncentrat av blodplättar som innehåller alla de tillväxtfaktorer som behövs för läkning, reparation och nybildning av kärl och celler i kroppen. PRP är en regenerativ behandling som när det injiceras i den vaginala vävnaden minskar urinläckage och förbättrar din sexuella funktion.

Hur verkar PRP?

PRP har använts i många år för sårsläkning, artros i leder, stimulans av hårväxt, hudföryngring (Vampyrlyft), idrottsmedicin och nu på senare år också för vaginal föryngring. I USA kallas metoden ofta för "The O-Shot". Blodplättarna innehåller tillväxtfaktorer som avger signaler till din vävnad att läka, reparera och bygga nya celler. Tillväxtfaktorer och stamceller arbetar tillsammans för att stärka cellväggarna i vaginan, öka blodcirkulationen i behandlingsområdet, föryngra nervvävnaden och öka smörjningen. Allt på naturlig väg och utan läkemedel. PRP är ett koncentrat av dina egna resurser som injiceras där den naturliga förmågan inte räcker till.

Hur kan PRP avhjälpa urininkontinens?

Det finns flera typer av inkontinens och PRP fungerar bäst för stressinkontinens. Detta är ett läckage av små mängder urin som sker under aktiviteter som skapar tryck mot urinblåsan som t.ex. vid hosta, nysning eller fysisk aktivitet. Åldrande och graviditeter gör att vävnaden tänjs ut och förlorar struktur och fasthet och som gör att urinröret inte sluter helt tätt och därför kan läcka. PRP stärker den vaginala vävnaden som därmed kan ge ett bättre stöd för urinledaren som kontrollerar flödet från urinblåsan.